CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 254/2021

Reforma do Centro Esportivo Lauri José
Simon, localizado na Avenida Senador
Atílio Fontana, n° 3055, no Jardim
Panorama.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno.

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, realização de reforma do
Centro Esportivo Lauri José Simon, localizado na Avenida Senador Atílio Fontana,
n° 3055, no Jardim Panorama.

É necessário fazer uma reestruturação para garantir a segurança e a
qualidade das atividades esportivas oferecidas.

SALA DAS SESSÕES, 16 de março de 2021.

29 )7
GILSON F NCISCO

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões,  <2...)-1 	/  -21

Pre 	te

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
~,toledo.prleg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D7530DFE6249EBA9DBF5F1C3FDD2D36D CODIGO DO DOCUMENTO: 033391
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 254/2021
AUTORIA: Ver. Gilson Francisco